
 
 

UCHWAŁA NR XVI/116/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym 
przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez 
Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński. 

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez 
Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński wnoszą następujące opłaty: 

1) stałą opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym, 

2) opłatę za wyżywienie dziecka, 

3) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Klubie 
Dziecięcym. 

§ 3. 1. W Klubie Dziecięcym zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 
5 ust. 1.  

2. Miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym wynosi 1.800 zł, a w przypadku dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub 
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej 
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, 
rehabilitacji i edukacji - 1900 zł, z zastrzeżeniem ust.3. 

3. Opłata stała za pobyt dziecka w Klubie w miesiącu, w którym przerwa w funkcjonowaniu Klubu trwała 
(w ciągłości) powyżej 5 dni roboczych wynosi 1.500 zł. 

4. Opłata za pobyt, o której mowa w § 3 ust. 2 zostaje obniżona o kwotę otrzymanego świadczenia 
„aktywnie w żłobku”, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3. 

5. W przypadku, gdy dziecko przebywa w żłobku krócej niż 10 godzin lub nie jest obecne na zajęciach, 
opłata stała nie ulega obniżeniu. 

§ 4. 1. Stawka opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 10 zł.  

2. W przypadku zgłoszonej nieobecności dziecka w żłobku trwającej powyżej 3 dni, opłata miesięczna za 
wyżywienie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu w miesiącu następnym lub nadpłata zostaje zwrócona na 
wniosek rodzica na jego konto. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2167



3. Rodzice są zobowiązani do powiadomienia Klubu o przewidywanym okresie nieobecności dziecka 
najpóźniej dzień wcześniej, bądź w przypadku nagłego zachorowania w pierwszym dniu choroby do godz. 
7.00. 

§ 5. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może być, na wniosek 
rodzica/opiekuna dziecka, wydłużony maksymalnie o 2 godziny ponad wymiar, o którym mowa w § 3 ust.1 - 
za dodatkową opłatą.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar, 
o którym mowa w § 3 ust. 1. 

§ 6. 1. Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 1 i 2, wnosi się w terminie do 10. dnia każdego miesiąca.  

2. Opłatę, o której mowa w § 2 pkt 3, wnosi się w terminie do 10. dnia następnego miesiąca. 

§ 7. Tracą moc:  uchwała nr XX/165/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez 
Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński; uchwała nr XXII/193/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 
z dnia 30 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie 
Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński;  
uchwała nr XLIV/165/22 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 10 sierpnia 2022 r. Zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim 
utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński; uchwała nr XLV/355/22 Rady Miejskiej 
Radzynia Chełmińskiego z dnia 27 września 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt 
dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń 
Chełmiński; uchwała nr VI/37/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 10 września 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu 
Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 5 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2167


	UCHWAŁA NR XVI/116/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-04-25T08:47:38+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




